
Uchwała Nr 528/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 10 czerwca  2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych             3.650,00 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1  

     

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych               3.650,00 zł            

      zgodnie z załącznikiem nr 2 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    103.348.679,97 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.769.789,44 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    110.531.614,14 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.747.533,38 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.182.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.182.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217            802.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 8.832.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217             802.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 



 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 528/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 10 czerwca 2022 r 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku : 

a) zwiększenia  dochodów z tytułu środków otrzymanych od Wojewody Zachodniopomorskiego na pomoc dla 

opiekunów małoletniego obywatela z Ukrainy w kwocie 3.650,00 zł. 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku: 

na wniosek naczelnika wydziału oraz kierowników jednostek , wynikające z ich potrzeb: 

1)  Bezpieczeństwo i higiena pracy- zmiany między paragrafami w celu zabezpieczenia planu na badania 

lekarskie pracowników Starostwa; 

2) Informatyk Urzędu- zmiana w planie wydatków między paragrafami związana  z zakupem 4 drukarek 

atramentowych na kwotę 7 400,00 zł; 

3) Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków wydziału związane z przekazaniem planów do jednostek 

oświatowych  w ramach dodatkowych zadań związanych z kształceniem uczniów z Ukrainy w kwocie 23.361,00 

zł; 

4)  Wydział Finansowy - zmiana w planie wydatków związana z korektą odpisu na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych na rok 2022 zgodnie z art. 5 ustawy z dnia 4 marca 1994 r o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych i przeciętnym wynagrodzeniem w gospodarce narodowej ogłoszonej przez Prezesa GUS na 

kwotę 17 135,00 zł; 

5) Wydział Gospodarki Nieruchomościami- zmiana w planie wydatków wydziału związana 

z zabezpieczeniem planu na zapłatę aktu notarialnego dotyczącego zmiany nieruchomości na kwotę 1 882,00 zł ; 

6) Wydział Zarządzania Kryzysowego- zmiana w planie wydatków miedzy paragrafami  zadań zleconych  

związana z kwalifikacja wojskową; 

7)  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej - zmiany między paragrafami zadań zleconych 

zabezpieczające  regulowanie zobowiązań wobec funkcjonariuszy z tytułu zastępstw  na kwotę 1.839,93,00 zł; 

8) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku -  zmiany w planie wydatków związane 

z realizacja projektu "POMORZE" na kwotę 3.495,00 zł; 

9) Powiatowy Urząd Pracy - zmiany w planie wydatków związanych z zabezpieczeniem wydatków na 

koszty postępowania sadowego oraz zakup energii na kwotę 21.825,08 zł; 

10) Zespól Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie- zmiany w paragrafach wydatkowych 

w ramach działu związane z zabezpieczeniem planu na wynagrodzenia z tytułu umów zleceń, okresowych badań 

BHP oraz składek na PPK  na kwotę 58.118,00 zł oraz zmiany w planie wydatków projektu "POMORZE" na 

kwotę 3.975,94 zł ; 

11) Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany w planie wydatków jednostki na kwotę 3.558,87 zł związane 

z projektem "POMORZE"; 

12) Zespół Szkół w  Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków jednostki związane z uregulowaniem 

planów płacowych oraz projektu "POMORZE" na kwotę 24.113,18 zł; 



13) Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim- zmiany w planie wydatków projektu "POMORZE" na kwotę 

3.842,47 zł; 

14) Zespół Szkół w Złocieńcu - zmiany w planie wydatków jednostki w obrębie działu  w związku 

z projektem "POMORZE" na kwotę 3.050,00 zł. 

 

 

 
Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


